Comision Estatal de los Derechos Humanos

Estado de Situacion Financiera
Al 31 de Enero de 2020

(En Pesos Mexicanos)

ACT!VO
CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Inventarios
|Almacenes
lantes

Estimacion por Perdida o Deterioro de Activos

Otros Activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derecho a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraest. y Const. en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amort. acumulada de Bienes

do:

Estimacion por Perdida o Det. de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

Afio 2020

209,416.48
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2,267,359.15

ITOTALDEPASIVO

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

Cuentas a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo
] orto la Deu bublic lazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o
i6 o Pla

Provisiones a Co azo

Otros Pasivos a Corto Plazo

PASIVO NO CIRCULANTE
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garan I

Administracién a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

TOTAL PASIVOS
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

Hacienda Pablica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Pablica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio Ahorro/Desahorro
Resultado de Ejercicios Anteriores
Revaluos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Instrumento en la Actualizacion de la Hacienda
Publica/Patrimonio

Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

TOTAL DE PASIVO Y PATRIMONIO/HACIENDA PUBLICA

Afio 2020

191,144.56
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371,511.63

731,772.68
451,002.03
280,770.65
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826,323.13
-161,770.06
988,093.19
0.00
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1,929,607.44

1,558,095.81|

Afio 2019

342,078.50
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742,141.67
459,061.09
283,080.58

0.00

1,002,771.91
626,527.24
376,244.67
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

1,744,913.58

2,267,359.15]

L.E. LUCIO GARCIA PERE
DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

—

= protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente ¢

VALIDO

L.A. MARIA JESUS VERTIZ VIDAL
TITULAR DEL ORGANO DE CONTROL INTERNO

DERICO CALCANEO
TULAR DE PRESIDEN:!

0s y son responsabilidad d¢ emisor”.




